לפני כבוד השופט בני שגיא
מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז תל-אביב (פלילי)
על-ידי ב"כ עו"ד ענת בן זאב ועו"ד שלי קוטין

המאשימה:

נגד
שחר חן

על-ידי ב"כ עו"ד אלעד רט
הנאשם:

גזר דין

כללי

6 לפקודת לפי סעיף והפקת סמים מסוכנים, ייצור, הכנה בעבירות של הודאתו יסוד על הורשע הנאשם .1
הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן- פקודת הסמים או הפקודה); החזקת סם שלא לצריכה
עצמית, לפי סעיף 7(א) ו- (ג) רישא לפקודת הסמים; החזקת חצרים לשם הכנת סם מסוכן, לפי סעיף 9(א) ו-
(ד) רישא לפקודת הסמים; החזקת כלים המשמשים להכנת סם מסוכן או לצריכתו, לפי סעיף 10 רישא לפקודת

הסמים; ונטילת חשמל שלא כדין, לפי סעיף 400 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן - חוק העונשין).

הסדר הטיעון שגובש בין הצדדים כלל את תיקונו של כתב האישום מבלי שגובשה הסכמה לעניין העונש, ובהקשר זה
טען כל צד על-פי מיטב שיקול דעתו.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם הקים מעבדה לגידול והפקת סם מסוכן מסוג קנבוס בדירה
המעבדה חודשים.

קנס 10,000 ₪ אשר ישולם ב- 20 תשלומים חודשיים שווים החל מיום 01.08.2021 ועד לסיום התשלומים
או 100 ימי מאסר תמורתו. בקביעת הקנס נתתי משקל לחובותיו הרבים של הנאשם.

ניתן צו כללי למוצגים לשיקול דעת קצין משטרה ו/או התביעה.

הציוד שנתפס במעבדה יחולט או יושמד. הסמים יושמדו.

זכות ערעור כחוק.

ניתן והודע היום י"ב אב, תש"פ (02 אוגוסט 2020) במעמד הנוכחים.

בני שגיא, שופט